
Provincie Gegevens contactpersoon 

Groningen 

Herman Bouman 
050 – 31 64 452 
h.bouman@provinciegroningen.nl 

Friesland 
Naomi Galama 
06 - 46 90 99 52 
n.a.m.paas@fryslan.frl 

Drenthe 

Dirk Jan Immenga 
0592 - 36 55 55 
d.immenga@drenthe.nl 

 Overijssel 

Anita te Riet 
06 - 20 73 95 03 
a.t.riet@overijssel.nl 

Gelderland 

Geert Kurvers 
026 – 35 99 122 
g.kurvers@gelderland.nl  

 Flevoland 

Andreas Vlasman 
06 – 15 96 14 20 
andreas.vlasman@flevoland.nl 

Noord-Holland 
Vianne Goyarts 
06 – 31 14 84 75 
vianne.goyarts@noord-holland.nl 

 Utrecht 

Linda Wassink 
06 – 43 20 54 74 
linda.wassink@provincie-utrecht.nl  

 Zuid-Holland 
Hester Engelsman 
06 – 50 05 73 80 
hm.engelsman@pzh.nl  

 Zeeland 

Maja van Putte 
06 – 28 90 41 41 
mj.van.putte@zeeland.nl 

Noord-Brabant 

Siegfried Willems  
073 - 681 28 12  
SAWillems@brabant.nl 

 Limburg 

Astrid Offermans 
06 – 46 94 49 91 
age.offermans@prvlimburg.nl  
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